УТВЕРЖДЕНО

Председатель Экзаменационной комиссии по

проверке и оценке необходимых знаний водителей

автотранспортных средств, перевозящих опасные

грузы, и кандидатов в консультанты по вопросам

безопасности перевозки опасных грузов

автомобильным транспортом в Центральном

федеральном округе

________________ И.В. Суржик

ПРОТОКОЛ №14

заседания Экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний

водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, и кандидатов в

консультанты по вопросам безопасности перевозки опасных грузов автомобильным

транспортом в Центральном федеральном округе.

город Москва         26 июля 2013 г.

Присутствовали:

Члены комиссии:

Суржик Игорь Викторович председатель Экзаменационной комиссии (начальник

Центрального управления Государственного автодорожного

надзора Федеральной службы по надзору в сфере транспорта);

Моисеев Игорь Витальевич Начальник организационно-аналитического отдела

Центрального управления государственного автодорожного

надзора Федеральной службы по надзору в сфере транспорта
Котов Иван Олегович Главный специалист-эксперт организационно-аналитического

отдела Центрального управления государственного

автодорожного надзора Федеральной службы по надзору в

сфере транспорта

Дробышев Сергей

Евгеньевич

главный специалист филиала Федерального бюджетного

учреждения «Агентство автомобильного транспорта» в

Центральном федеральном округе

Баврина Анна Сергеевна Главный специалист-эксперт организационно-аналитического

отдела Центрального управления государственного

автодорожного надзора Федеральной службы по надзору в

сфере транспорта

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

НОУ УЦЦ «Стройдормаш», обучение с 02.07.2013 по 25.07.2013 г.

1 Балцат Александр Сдал

2 Востров Вячеслав Анатольевич Сдал

3 Журавлев Михаил Александрович  Сдал

4 Киронда Федор  Сдал

5 Козлов Сергей Иванович Сдал

6 Култыгин Сергей Юрьевич Сдал

7 Минаев Александр Сергеевич Сдал

8 Мохамет Урал Раисович Сдал

9 Смердин Андрей  Святославович Сдал

ГОУ «Учебный комбинат на Яблочкова» обучение с 28.05.2013 по 27.06.2013

1 Ногинов Сергей Викторович Сдал

2 Светлов Максим Алексеевич Сдал

3 Серегин Андрей Игоревич Сдал

НОУ «ЦДПО Тушинский учебный комбинат» с 13.05.2013 по 24.05.2013

1 Барбашов Михаил Иванович Не сдал

2 Бочкарев Андрей Александрович Сдал

3 Храпунов Сергей Валерьевич Сдал

АНО «ЦПТО» обучение с 17.06.2013 по 19.07.20013

1 Шевяков  Павел  Валерьевич Сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»
 В случае прохождения обучения экзаменуемого в объеме меньшем, чем предусмотрено «Основном

курсом» и всеми «Дополнительными  курсами», в колонке № 4 указывается номер класса опасности опасных грузов,

соответствующих реальному объёму обучения и подтвержденному уровню знаний.
№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал /не сдал)

Открываемые

классы ОГ

1 2 3 4
НОУ УЦЦ «Стройдормаш», обучение с 02.07.2013 по 25.07.2013 г.

1 Балцат Александр Сдал 2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9

2 Востров Вячеслав Анатольевич Не сдал _____

3 Журавлев Михаил Александрович  Сдал

2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9

4 Киронда Федор  Сдал

5 Козлов Сергей Иванович Сдал

6 Култыгин Сергей Юрьевич Сдал

7 Минаев Александр Сергеевич Сдал

8 Мохамет Урал Раисович Сдал

9 Смердин Андрей  Святославович Сдал

НОУ УЦ «Автодор» обучение с 27.05.2013 по 26.06.2013

1 Рассказов Олег Александрович
(Базовый курс сдан «28.06.13», протокол №12)

Сдал 2; 4.1; 4.2; 4.3;

5.2; 6.2; 9

ГОУ «Учебный комбинат на Яблочкова» обучение с 28.05.2013 по 27.06.2013

1 Ногинов Сергей Викторович  Сдал

2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.2; 6.2; 9 2 Серегин Андрей  Игоревич Сдал

НОУ «ЦДПО Тушинский учебный комбинат» с 13.05.2013 по 24.05.2013

1 Храпунов  Сергей Валерьевич Сдал 4.1; 4.2; 4.3;

5.2; 6.2; 9

2 Бочкарев Андрей Александрович Сдал 2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.2; 6.2; 9

3 Зорилов Сергей Александрович
(Базовый курс сдан «29.04.13», протокол №_5)

Не сдал ____

АНО «ЦПТО» обучение с 17.06.2013 по 19.07.20013

1 Шевяков  Павел  Валерьевич Сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.2; 6.2; 9

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Члены  комиссии                                                _______________________________  Суржик И. В.

                                                           _____________________________  Моисеев И. В.

                                                                                   _____________________________ Котов И.О

                                                                                   ____________________________   Дробышев С.Е.

Секретарь                                                                ______________________________  Баврина А. С.

Баврина А. С.

Тел.: (495) 451-88-29